BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐH NGUYỄN TẤT THÀNH
Số:………………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

TP.HCM, ngày … tháng … năm 20…
TỜ TRÌNH
V/v Tổ chức …………………………….

Kính gửi: ………………………………………………………. (1)
(2)………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
(3)………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...

BAN GIÁM HIỆU DUYỆT
PHÒNG KHCN
ĐƠN VỊ TỔ CHỨC

(Ký và ghi rõ họ tên)

*. Ghí chú:

(1) Các đơn vị có liên quan;

(2) Mục đích, lý do tổ chức hội nghị, hội thảo;
(3) Triển khai thời gian thực hiện, thời gian nhận báo cáo, địa điểm liên hệ.